











Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 1 – Componente 1 – Asse 1 Misura 1.7.2 "Rete dei servizi di facilitazione digitale"

ALLEGATO Schema di manifestazione di interesse

Spett.le GAL Nebrodi Plus

galnebrodiplus@pec.it

ter	ritorio del GAL Nebrodi Plus - PNRR – MISUR/ SURA 1.7.2 DENOMINATA "RETE DEI SERVIZI I	A 1.7.2. MI	SSIONE 1	- COMPONENTE 1 - A						
II/L	La sottoscritto/a									
na	to/a	_prov	il							
Со	odice Fiscale:									
	qualità di Legale Rappresentante di dicare la ragione sociale del soggetto proponente)									
СО	n sede legale in		_prov	CAP						
via	a n									
Со	odice Fiscale	Partita	a IVA							
tel	e-mail	PE(S							
	di voler partecipare alla procedura di cui all' "Avviso Manifestazione di Interesse per la realizzazione di Centri di Facilitazione Digitale nel territorio del GAL Nebrodi Plus - PNRR – MISURA 1.7.2. MISSIONE 1 – COMPONENTE 1 - ASSE 1 – MISURA 1.7.2 DENOMINATA "RETE DEI SERVIZI DI FACILITAZIONE DIGITALE"; di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre in caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, come previsto dall'art.76 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445;									
	di essere a conoscenza dell'art. 75 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445 relativo alla decadenza dai benefici eventualmente conseguenti al provvedimento emanato qualora l'Amministrazione, a seguito di controllo, riscontri la non veridicità del contenuto della suddetta dichiarazione; di essere a conoscenza che i propri dati saranno trattati dal GAL Nebrodi Plus per assolvere agli scopi istituzionali ai sensi della normativa in materia di protezione dei dati personali, come indicato nell'Avviso Pubblico;									
	di essere in possesso dei requisiti previsti dal	ll'Avviso pul	oblico, in p	particolare agli artt. 3 e	6;					

MANIFESTA

Il proprio interesse a partecipare all'"Avviso Manifestazione di Interesse per la realizzazione di Centri di Facilitazione Digitale nel territorio del GAL Nebrodi Plus - CUP E69I23001080006-- PNRR -













MISURA 1.7.2. MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - ASSE 1 - MISURA 1.7.2 DENOMINATA "RETE DEI SERVIZI DI FACILITAZIONE DIGITALE".

Αt	tale scopo candida, quale sede (di centro di fac	ilitazione	digit	ale:			
	n locali da adib	•				_		-
	n locali da adibire per dotati di adeguata strumenta elettroniche, etc.), sit	zione (ad es. i presso	impianto 	audi	io e/o video, I	avagne a	fogli	mobili o , a
	catasto al foglio di mappa n	, particella	a n	·				
noi II/L acc	o scopo dichiara di essere cons n è vincolante per l'Amministra: La sottoscritto/a, ai sensi del R consente affinché i propri dati fine di provvedere agli adempin	zione. eg. UE 2016/6 possano esser	79 e Dec e trattati	reto ed es	Legislativo n.	196 del 30	giugi	no 2003,
a) b)	allega alla presente: Planimetrie e identificazione c Copia del documento di identi Documento di sintesi delle atti sensi degli articoli 46 e 47 del	tà in corso di v vità pregresse	alidità de inerenti a	l Rap alle te	presentante Le ematiche ogge	egale;	riso (re	edatta ai
Lı	uogo e data				(f	In fede irma digitale)		

Associazione GAL Nebrodi Plus

Sede legale e operativa: via Ragusa, 3 – 98076 Sant'Agata di Militello (ME) Codice fiscale: 02740780834 - tel. 0941.329194

email

website

PEC